3ª Divisão - Juniores 
Data jogo: 04/04/2009 
Representante legal dos denunciados: ausente 
Auditor relator: Dr. Leandro Apolinário 

Resultado: Por unanimidade de votos, multado o 1º denunciado em R$ 
50,00 (cinqüenta reais) por minuto de atraso, totalizando R$ 1.500,00 (mil 
e quinhentos) reais, por 30 (trinta) minutos de atraso, quanto à imputação 
do art. 206 do CBJD.  
Prazo para pagamento da multa é de 10 (dez) a contar da publicação. 
Por unanimidade de votos, suspenso o 2º denunciado em 1 (uma) partida, 
quanto à imputação do art.